



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code		GTIN			Pack Description		
91300956		10810934030656					
Brand		Brand Owner			GPC Description		
Violife		Upfield US Inc			Cheese (Perishable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
10.879 LBR	10 LBR	No				Yes	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
14.81 INH	8.06 INH	10.07 INH		x	240 Days	36 FAH / 46 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



ALLERGENS



C = 'Contains' ; **MC** = 'May Contain' ; **N** = 'Free From' ; **UN** = 'Undeclared' ; **NI** = 'Intentionally nor Inherently Included' ; **50** = 'Derived from Ingredients' ; **60** = 'Not Derived From Ingredients' ; **NI** = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - N
- Soybean - N
- Wheat - N
- Sesame - N
- Corn - C
- Peanuts - N
- Tree - N
- Fish - N
- Shellfish - NI
- Crustaceans - N

INGREDIENTS



Filtered Water, Coconut Oil, Food Starch-Modified (Potato & Corn), Corn Starch, Salt (Sea Salt), Mozzarella Flavor (vegan sources), Olive Extract, Beta Carotene (Color), Vitamin B12.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

SERVING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION

Ready to eat